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Asunto: Aprobacidn por tramite urgente de la Memaria anual de actividades del curso 2020/21
De: Elena Navarrete Astorga <enavarrete@uma.es>

Fecha: 14/06/2022 11:18

Para: Destinatarios no revelados <enavarrete@uma.es>

BCC: "dietmar@uma.es" <dietmar@uma.es>, "barrado@uma.es” <barrado@uma.es>,
"carriqgue@uma.es” <carrigue@uma.es>, 'Lourdes Martinez' <Imartinez@uma.es>, 'Juan José Alonso'
<jjalonso@uma.es>, 'Javier Ruiz' <jruiz@uma.es>, David Marrero Lé pez <marrero@uma.es>,
'Santiago Palanco' <spalanco@uma.es>, 'Rafael Roa' <rafaroa@uma.es>, 'José Antonio’
<jararias@uma.es>, Destinatarios no revelados <enavarrete@uma.es>, Javier Martinez Serrano
<jmserrano@uma.es>, hlyamani@uma.es, "fsantos@uma.es"” <fsantos@uma.es>,
"wgonzalez@uma.es" <wgonzalez@uma.es>, 'Rachid’ <ray@uma.es>, "enrique.barrigon@uma.es"”
<enrigue.barrigon@uma.es>, Leire Caizan <lcaizan@uma.es>, "albeaall @uma.es”
<albeaall@uma.es>, "dvallejo@uma.es" <dvallejo@uma.es>, 'David Garcia® <adgargil@uma.es>,
"adrianalbn03@gmail.com” <adrianalbn03@gmail.com>, "lopezburgospaula@uma.es"
<lopezburgospaula@uma.es>, "lydiah1408@gmail.com" <lydiah1408 @gmail.com=,
"gonzacoquin@gmail.com" <gonzacoquin@gmail.com>

Estimados compaferos,

por orden del pirector del Departamento, se solicita al departamento la aprobacidn de la "Memoria
Anual de Actividades" del curso 2828/21, la cual se adjunta em el presente correo.

La aprobacidn se solicita mediante la via de tramite de asuntos con cardacter urgente a que se
refiere el Articulo 17.1 del Reglamento de funcionamiento interno del Consejo de Departamento de
Fisica Aplicada de la Universidad de Mdlaga.

Articulo 17.1. El1 Consejo de Departamento sdlo podrd adoptar acuerdos si estdn presentes, al
menos, la tercera parte de sus miembros, cuya comprobacidn podra ser solicitada por cualquiera de
éstos antes de 1a votacidn. No obstante, los asuntos de tramite con caracter urgente podran ser
sometidos a aprobacidn por la via de urgencia que consistird en el envio por escrito a todos los
miembros del consejo de la informacidn a tratar, hntendiéndose gue si en el plazo de 48 horas no
hay notificacidn en contra, serdn aprobados en los términos planteados en la consulta.

saludos,
Elena

Dra. Elena Mavarrete Astorga
Dpto. Fisica Aplicada I
Facultad de Ciencias
Universidad de Malaga

29871 Malaga (Spain)
(+34)952131926
enavarrete@uma.es

Adjuntos:
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FIRMANTE(2) : DIETMAR LEINEN | FECHA : 22/09/2022 22:41 |
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